
LICEO CLASSICO INTERNAZIONALE STATALE
 “GIOVANNI MELI”

Coordinatori di classe A.S. 2025-2026

Classe Sezione Coordinatore E-mail

1 A Prof.ssa Giorgia D’Urso giorgia.durso@liceomelipalermo.it
1 B Prof.ssa Viviana Ferlazzo viviana.ferlazzo@liceomelipalermo.it
1 C Prof.ssa Maria Piazza maria.piazza@liceomelipalermo.it
1 D Prof. Roberto Guccione roberto.guccione@liceomelipalermo.it
1 E Prof. Giuseppe Renna giuseppe.renna@liceomelipalermo.it
1 F Prof.ssa Anna Li Vigni anna.livigni@liceomelipalermo.it
1 G Prof. Giovanni Vancheri giovanni.vancheri@liceomelipalermo.it
1 I Prof.ssa Roberta Rizzo roberta.rizzo@liceomelipalermo.it
1 L Prof.ssa Fabiola Sagona fabiola.sagona@liceomelipalermo.it
1 N Prof.ssa Donata Miceli donata.miceli@liceomelipalermo.it
1 IS Prof.ssa Lucia Sutera lucia.sutera@liceomelipalermo.it
2 A Prof. Alessandro Guccione alessandro.guccione@liceomelipalermo.it
2 B Prof. Maria Lo Piccolo maria.lopiccolo@liceomelipalermo.it
2 C Prof.ssa Marianna Patti marianna.patti@liceomelipalermo.it
2 D Prof. Cristofaro Bologna cristofaro.bologna@liceomelipalermo.it
2 E Prof.ssa Giuseppa Lima giusi.lima@liceomelipalermo.it
2 F Prof.ssa Maria Concetta Santoro mariaconcetta.santoro@liceomelipalermo.it
2 G Prof.ssa Luisanna Cannella luisanna.cannella@liceomelipalermo.it
2 I Prof.ssa Giuliana Clemente giuliana.clemente@liceomelipalermo.it
2 L Prof.ssa Cristina Picciotto cristina.picciotto@liceomelipalermo.it
2 N Prof. Pablo Barcellona pablo.barcellona@liceomelipalermo.it
2 IS Prof. Emanuele Tortorici emanuele.tortorici@liceomelipalermo.it
3 A Prof. Giuseppina Grassa giuseppina.grassa@liceomelipalermo.it
3 B Prof.ssa Concetta Di Lorenzo concetta.dilorenzo@liceomelipalermo.it
3 C Prof.ssa Silvana De Pietra silvana.depietra@liceomelipalermo.it
3 D Prof. Stefania Serio stefania.serio@liceomelipalermo.it
3 E Prof.ssa Marina Giordano marina.giordano@liceomelipalermo.it
3 F Prof. Giuseppina Maggio giusi.maggio@liceomelipalermo.it
3 G Prof.ssa Monia Camarda monia.camarda@liceomelipalermo.it
3 H Prof. Antonino Trifirò antonino.trifiro@liceomelipalermo.it
3 I Prof.ssa Anna Argento Zangara anna.argento@liceomelipalermo.it
3 L Prof.ssa Giuseppina Buttitta giuseppina.buttitta@liceomelipalermo.it
3 N Prof.ssa Deborah Calvaruso deborah.calvaruso@liceomelipalermo.it
3 IS Prof. Roberto Graditi roberto.graditi@liceomelipalermo.it
4 A Prof.ssa Rosaria Locacciato rosaria.locacciato@liceomelipalermo.it
4 B Prof. Melissa Parisi melissa.parisi@liceomelipalermo.it
4 C Prof. Maurizio Cutrona maurizio.cutrona@liceomelipalermo.it
4 D Prof.ssa Maria Rosaria Vinti mariarosaria.vinti@liceomelipalermo.it
4 E Prof. Daniela Proto daniela.proto@liceomelipalermo.it
4 F Prof. Luigi Bosco luigi.bosco@liceomelipalermo.it
4 G Prof.ssa Roberta Cinà roberta.cina@liceomelipalermo.it
4 H Prof.ssa Valentina Verga valentina.verga@liceomelipalermo.it
4 I Prof.ssa Gemma Palmisciano gemma.palmisciano@liceomelipalermo.it
4 L Prof. Giorgio Bellavia giorgio.bellavia@liceomelipalermo.it
4 N Prof.ssa Barbara Messineo barbara.messineo@liceomelipalermo.it
4 IS Prof.ssa Lucia Sutera lucia.sutera@liceomelipalermo.it
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5 A Prof.ssa Giorgia D’Urso giorgia.durso@liceomelipalermo.it
5 B Prof.ssa Giuseppina Casella giuseppina.casella@liceomelipalermo.it
5 C Prof.ssa Rita Manuela Betta rita.betta@liceomelipalermo.it
5 D Prof. Francesco Di Iorio francesco.diiorio@liceomelipalermo.it
5 E Prof.ssa Maria Rita Di Benedetto mariarita.dibenedetto@liceomelipalermo.it
5 F Prof.ssa Irene Muscato irene.muscato@liceomelipalermo.it
5 G Prof. Lucio Feo lucio.feo@liceomelipalermo.it
5 H Prof.ssa Giovanna Galati giovanna.galati@liceomelipalermo.it
5 I Prof.ssa Daniela Puglisi daniela.puglisi@liceomelipalermo.it
5 L Prof.ssa Marina Sparla marina.sparla@liceomelipalermo.it
5 M Prof.ssa Maria Teresa Montalto mariateresa.montalto@liceomelipalermo.it
5 N Prof. Antonio Norcia antonio.norcia@liceomelipalermo.it
5 O Prof.ssa Gabriella Pisa gabriella.pisa@liceomelipalermo.it
5 P Prof. Francesca Cannizzaro francesca.cannizzaro@liceomelipalermo.it
5 IS Prof.ssa Giuseppina Norcia giuseppina.norcia@liceomelipalermo.it
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